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, HILL'S PD FELINE C/D Multicare
s Ocean Fish 1,5kg

[ =
Cena 71,00 zt
Dostepnos¢ Niedostepny - pytaj obstugi
Czas wysyiki 24 godziny
Producent HILL'S

Opis produktu

Hill's PD Prescription Diet Feline ¢/d Ocean Fish 1,5kg
(Urinary Care)

Hill's PD Prescription Diet Feline c/d Multicare Urinary Ocean Fish to

Wskazania:

¢ Poczatkowe postepowanie terapeutyczne u kotéw z choroba dolnych drég moczowych kotéw (FLUTD), w tym krystalurii i/lub
kamicy moczowej, niezaleznie od ich przyczyny, przy wystepowaniu czopdédw w cewce moczowej oraz przy idiopatycznym zapaleniu
pecherza moczowego kotdw.
e Rozpuszczanie jatowych kamieni struwitowych
* Diugotrwate postepowanie dietetyczne u kotéw ze sktonnoscia do:
o powstawania krysztatéw i kamieni struwitéw, szczawianu wapnia i fosforanu wapnia** (ograniczenie
czestosci wystepowania i nawrotéw).
o wystepowania czopow w cewce moczowej (niemal wytgcznie z krysztatéw struwitu lub fosforanu wapnia).
o idiopatycznego zapalenia pecherza moczowego kotéw (zwtaszcza c/d Multicare Feline w saszetkach i puszce).

Nie jest zalecana dla:

e Kociat.
* Kotek w cigzy i laktacji.

Wazne informacje dodatkowe przy stosowaniu karmy c/d:
¢ Nie podawac substancji zakwaszajacych mocz podczas stosowania c/d Multicare Feline
* Nalezy wykonywa¢ okresowe badanie moczu, aby mie¢ pewnos¢, ze utrzymuje sie pozadane pH moczu, a w razie koniecznosci

nalezy zwalczac zakazenia uktadu moczowego.

Mozliwosé zastosowania innych produktéw marki Hill's PD:
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e Rozpuszczenie wiekszych lub licznych jatowych kamieni struwitowych: Prescription Diet s/d Feline.
¢ Leczenie FLUTD spowodowanej wystepowaniem krysztatéw moczanowych, cystynowych lub ksantynowych: Prescription

Diet k/d Feline.

o *¥Jezeli fosforan wapnia wystepuje w postaci bruszytu: Prescription Diet k/d Feline.

WEASCIWOSCI
Magnez
Fosfor

Wapn

Séd

Cytrynian

Docelowe pH moczu

Woda

Postacie karmy

Witamina E
Beta-karoten
Witamina C

Sktad:

Zmniejszone

Kontrolowany

Dodany

Kwasne: pH 6.2-6.4

Podwyzszona w saszetkach i puszkach

5 (2 saszetki,1 puszka i 2 karmy suche)

Dodana

Nie dodana

NAJWAZNIEJSZE KORZYSCI

Zmniejsza stezenia w moczu sktadnikéw
tworzgcych struwity (magnezu, amonu (z
biatka), fosforanéw) oraz sktadnikéw
tworzacych szczawiany.

Pomaga wspiera¢ zdrowe funkcjonowanie
nerek.

Tworzy rozpuszczalne kompleksy z
wapniem, co zapobiega powstawaniu
krysztatéw szczawianu wapnia.
Ogranicza powstawanie i zlepianie sie
krysztatéw struwitu i nie sprzyja
tworzeniu sie krysztatéw szczawianu.
Zwieksza objeto$¢ moczu, co powoduje
rozcienczenie sktadnikéw tworzacych
kamienie moczowe i ograniczenie
nawrotéw idiopatycznego FLUTD.
Wiekszy wybér utatwia akceptacje karmy
przez zwierze.

Pomaga neutralizowa¢ wolne rodniki, co
wspomaga zwalczanie kamicy moczowej
Witamina C jest prekursorem
szczawiandw.

Z rybami morskimi (8%): Ryz, maczka z miesa drobiowego, kukurydziana maczka glutenowa, ttuszcz zwierzecy, maczka z tunczyka, siemie
Iniane, sktadniki mineralne, digest, olej rybi, witaminy, tauryna, pierwiastki sladowe i beta karoten. Substancje konserwujace i

przeciwutleniacze.

SKLADNIKI ANALITYCZNE

Biatko

Ttuszcz

Weglowodany (NFE)
Wiékno (surowe)
Wilgotnos¢

Wapn

Fosfor

Séd

Potas

Magnez

Chlorki

Siarka

Kwasy ttuszczowe omega-3
Kwasy ttuszczowe omega-6
Tauryna

Witamina A

Witamina D

Witamina E

Beta-karoten

ENERGIA METABOLICZNA

388 kcal/100g = 1622 kJ/100g

Karma gotowa
33,1 %

15,5 %

39,9 %

0,6 %

5,5 %

0,78 %

0,70 %

0,34 %

0,77 %

0,06 %

0,84 %

0,61 %

1,05 %

4,03 %

2 425 mg/kg
6 191 j.m./kg
698 j.m./kg
550 mg/kg
1,5 mg/kg

na 100 kcal EM
8,59
4,09
10,3 g
0,29
1,49
201 mg
180 mg
88 mg
198 mg
15 mg
216 mg
157 mg
271 mg
lg

62 mg
160 j.m.
18 j.m.
14 mg
0,04 mg
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Substancja zakwaszajgca mocz: DL-metionina - 7 g/kg
Docelowe pH moczu: 6,2 - 6,4
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